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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,358,108.75SERVICIOS PERSONALES $3,052,874.90 $3,052,874.90$376,512.81 $3,681,746.66$6,734,621.56

$4,198,233.51REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,720,987.02 $1,720,987.02$0.00 $2,477,246.49$4,198,233.51

$943,655.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $890,802.73 $890,802.73$286,107.25 $338,959.92$1,229,762.65

$587,400.37REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,486.68 $4,486.68$0.00 $582,913.69$587,400.37

$628,819.47SEGURIDAD SOCIAL $436,598.47 $436,598.47$90,405.56 $282,626.56$719,225.03

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$821,704.62MATERIALES Y SUMINISTROS $430,746.12 $430,746.12$4,406.94 $395,365.44$826,111.56

$349,409.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $197,020.47 $197,020.47-$1,222.00 $151,166.53$348,187.00

$140,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $54,604.62 $54,604.62$0.00 $85,395.38$140,000.00

$1,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $526.39 $526.39$500.00 $973.61$1,500.00

$115,074.62MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $70,910.12 $70,910.12-$4,167.06 $39,997.44$110,907.56

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$194,221.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $93,800.87 $93,800.87$0.00 $100,420.13$194,221.00

$6,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $623.00 $623.00$25.00 $5,402.00$6,025.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $13,260.65 $13,260.65$9,271.00 $12,010.35$25,271.00

$1,518,149.64SERVICIOS GENERALES $753,847.20 $753,847.20$181,244.72 $945,547.16$1,699,394.36

$349,000.00SERVICIOS BÁSICOS $182,366.42 $182,366.42$9,570.46 $176,204.04$358,570.46

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$444,048.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $225,387.20 $225,387.20$54,956.00 $273,616.80$499,004.00

$136,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $111,302.33 $111,302.33-$14,381.83 $10,315.84$121,618.17
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$368,922.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $57,241.94 $57,241.94$74,406.66 $386,086.72$443,328.66

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $580.00 $580.00$600.00 $20.00$600.00

$87,277.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $55,829.91 $55,829.91$28,187.03 $59,634.12$115,464.03

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$132,902.64OTROS SERVICIOS GENERALES $121,139.40 $121,139.40$27,906.40 $39,669.64$160,809.04

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$145,850.08BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $186,736.04 $186,736.04$82,000.00 $41,114.04$227,850.08

$58,491.73MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $84,059.15 $84,059.15$47,000.00 $21,432.58$105,491.73

$5,014.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $5,014.00$5,014.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,264.35MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $29,596.89 $29,596.89$35,000.00 $14,667.46$44,264.35

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$73,080.00ACTIVOS INTANGIBLES $73,080.00 $73,080.00$0.00 $0.00$73,080.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,843,813.09   Total del Gasto $4,424,204.26 $4,424,204.26$644,164.47 $5,063,773.30$9,487,977.56
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